

# Kvalitet & kompetencer

*Professionelt bemandingssamarbejde på det  
socialpædagogiske og sundhedsfaglige område*



# Pareta - det handler om mennesker

*Pareta er en professionel samarbejdspartner inden for bemandings-, rådgivnings- og projektløsninger på det socialpædagogiske og sundhedsfaglige område.*

Vi er en tværfaglig bemandingsvirksomhed med høj faglig kompetence og solid erfaring på det socialpædagogiske, sundhedsfaglige og psykiatriske område. Vores høje service- og kvalitetsniveau har givet os en fremtrædende position i branchen, som vi hver dag udbygger og værner om.

Vi har over 600 dygtige medarbejdere og vikarer i vores stab, der står klar til at hjælpe, når vores kunder har brug for rådgivning eller ekstra hænder. Vores effektive systemer for medarbejderlogistik, kompetencematch og dokumentation betyder, at vi kan matche jer med en medarbejder, der har netop de kompetencer, I efterspørger.

Vi bygger alle indsatser på et solidt fundament af høj faglig kompetence og effektivitet. I forhold til vores ydelser er det klare mål til enhver tid, at disse skal give vores kunder mere værdi – økonomisk såvel som menneskeligt.

## **Pareta – der er god økonomi i os**

Pareta er som rådgiver og samarbejdspartner altid klar til at komme med konstruktive bud på, hvordan I kan løse lige netop jeres bemandingsudfordringer på den økonomisk mest fordelagtige måde, mens I stadig sikres ydelser af høj faglig kvalitet.

### **Vi passer på mennesker**

Hos Pareta handler det altid om mennesker. Vi er sat i verden for at hjælpe nogle af samfundets mest sårbare borgere. De fortjener, at vi gør os umage – og det gør vi.

Vi gør os også umage for at passe godt på vores dygtige medarbejdere, som vi har stor succes med at fastholde. Vi har fokus på ordnede forhold og er medlem af Dansk Industri (DI) og Vikarbranchen under DI Service. Vi har tillige tegnet overenskomst med SL på støtteindsatsområdet og har desuden via DI tiltrådt en række overenskomster på serviceområdet. Pareta certificeres løbende i forhold til sin overholdelse af overenskomster og arbejdsmarkedsregler gennem Vikarbranchens godkendelsesordning.

“

*Pareta har leveret hele indsatsen fra A til Z omkring borgeren: bemanning, ledelse, dokumentation, statusbeskrivelse, VUM, samarbejde med fagpersoner, sagsbehandler og pårørende mv.*

Anni Danielsen,  
Job og aktivitetscenter Vestegnen

# Leveringsikkerhed og tryk bestilling

Hos Pareta benytter vi veletablerede systemer inden for medarbejderlogistik, kompetencematch og dokumentation. Det gør vi, fordi vi har fokus på, at vores kunder skal have en dygtig medarbejder ud, der matcher de krav, opgaven fordrer.

Vi gør også brug af prognoser og kundedialoger til at forudse kommende op- og nedjusteringer af vikarressourcer. Derved kan vi altid tilbyde en høj leveringsikkerhed.

Paretas online bestillingssystem er specialudviklet gennem flere år og sikrer et omgående og kompetent vikarmatch. Det er udviklet på platformen Temponizer og er intuitivt og meget brugervenligt. Det er naturligvis også muligt at booke over telefon og mail hos Pareta.

## **Kvalitet og dokumentation**

Hos Pareta monitorerer vi vores service-kvalitetsmål for at sikre, at vi opfylder krav til medarbejderkompetencer, leveringsikkerhed og svartider m.v. Det sker løbende, men

vi leverer også halvårligt kontrolrapporter til vores kunder. I vores indsatser anvender vi anerkendte metoder som TEACCH, KAT, Recovery og KRAP. Vi arbejder struktureret og målrettet og sikrer, at indsatsen overholder kommunens kvalitetsstandarder og giver størst mulig selvbestemmelse. Vi tager derfor udgangspunkt i blandt andet SMART og VUM.

Faglige resultater som øget trivsel, udvikling og selvhjulpenhed (handleplansmål), dokumenteres i statusbeskrivelser ud fra målbare kriterier. Vi benytter anerkendte måleredskaber, der implementeres hos den enkelte samarbejdspartner efter relevans. Økonomiske resultater, som nednormering (ikke-handleplansmål), måler vi i reducerede støttebehov samt bevillinger og dokumenterer statistisk.

Alle Paretas indsatser sker i overensstemmelse med serviceloven og sundhedsloven.





“

*Påreta er en faglig og professionel samarbejdspartner, som man kan regne med. Der er handling bag ord samt god, nem og hurtig respons på telefon og mail. Derudover er Påreta imødekommende overfor idéer, særlige forventninger og behov, ligesom erfaringsudveksling med udvikling for øje falder helt naturligt.*

Tina Pensdorf, Viceformand  
Helhedstilbuddet Blindenetværket,  
Gentofte Kommune

# Høj faglighed og fokus på samfundsansvar

## **Fagspecialister hele vejen rundt**

Vi lægger vægt på vores medarbejderes faglighed og indsatsernes effektivitet. Det afspejler sig i vores organisation, hvor vores ledelses- og bookingteams alle besidder lang praksiserfaring inden for enten det pædagogiske område, det sundhedsfaglige område eller psykiatrien.

I vores ledelsesteam har vi således en psykolog med speciale i autismespektrum-forstyrrelser, en psykiatrisk sygeplejerske samt en pædagogisk konsulent siddende. Alle tre har lang praksis- og ledelseserfaring.

## **Pareta - et navn med mening**

Pareta har sit navn fra den italienske økonom og sociolog Vilfredo Pareto, hvis virksomhedsfilosofi bygger på idéen om, at det er muligt at opnå maksimal effektivitet, velfærd og merværdi for alle – Pareto-effektivitet.

Det er således helt i Vilfredo Paretos ånd, når vi hos Pareta mener, at vi som virksomhed kan have en positiv indvirkning på samfundet ved at skabe jobs, støtte den offentlige økonomi og bidrage til socialt ansvarlige initiativer.

Derfor arbejder vi med stolthed hver dag på at skabe en bedre trivsel for udsatte borgere for herigennem at reducere deres støttebehov og i sidste ende mindske det offentliges omkostninger.



Pareta A/S  
Torvet 4, 1. sal  
3400 Hillerød

[vikar@pareta.dk](mailto:vikar@pareta.dk)  
Pareta.dk  
+45 6014 1111

## Connect på LinkedIn

Scan QR koden og opret forbindelse på LinkedIn.  
Du scanner QR-koden ved at gå ind på kameraet på  
din mobiltelefon og hold den direkte foran QR-koden.



Jacob Kølle Christensen  
Adm. direktør



Caspar Bengtson  
Daglig leder